[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 26.09.2018 № 388
О закреплении за муниципальным казенным учреждением «Надежда» жилищно–коммунального хозяйства Усть-Большерецкого муниципального района имущества на праве оперативного управления

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Усть-Большерецкого муниципального района», утвержденным Думой Усть-Большерецкого муниципального района от 16.03.2006, Уставом Усть-Большерецкого муниципального района, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района закрепить за муниципальным казенным учреждением «Надежда» жилищно–коммунального хозяйства Усть-Большерецкого муниципального района имущество на праве оперативного управления согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, в соответствии с действующим законодательством, направить настоящее постановление в орган, осуществляющий регистрацию прав на недвижимое имущество и сделок с ним.

3. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.
5. Настоящее постановление вступает в силу после дня его обнародования
Глава Усть-Большерецкого

муниципального района

           К.Ю. Деникеев
Приложение

к Постановлению Администрации                   Усть-Большерецкого муниципального района «О закреплении за муниципальным казенным учреждением «Надежда» жилищно-коммунального хозяйства Усть-Большерецкого муниципального района имущества на праве оперативного управления»

от «26» сентября 2018г. № 388
Перечень недвижимого имущества

Усть-Большерецкого муниципального района, передаваемого в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Надежда» жилищно-коммунального хозяйства Усть-Большерецкого муниципального района
	№ п\п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Нежилое помещение

позиция 2
2-го этажа в
здании гостиницы
	684100, Камчатский край, Усть-Большерецкий район, с. Усть-Большерецк, ул. Бочкарева, д.10
	S = 19,3 м2,

балансовая стоимость 223 870,00
кад. № 41:08:0010103:1406